
                                                                                               
                                                                                              

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 52 «САМОЛЁТИК» 

628624, Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, город Нижневартовск 

ул. Ханты-Мансийская, дом 35а 

 Телефоны: 49-15-48, 49-15-11, 49-15-23, 

Тел./факс (3466) 49-15-06 (доб. 112) 

Электронная почта: samoletik52@mail.ru 

                                                                                                                                                                                                        
 

от  31.08. 2022 г.  №247                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ПРИКАЗ   

                                                                                                    

Об утверждении  Программы «Детство 

Дорога Безопасность» по профилактике  

детского дорожно-транспортного 

травматизма и обучения детей основам 

безопасного поведения на дорогах города  

на 2022-2023уч.г.  

 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании 

в Российской Федерации» с изменениями от 24 марта 2021 года, с целью выработки 

эффективных мер по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу «Детство Дорога Безопасность» по профилактике  

детского дорожно-транспортного травматизма и обучения детей основам безопасного 

поведения на дорогах города на 2022-2023уч.г. (Приложение 1). 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МАДОУ города Нижневартовска 

ДС № 52 «Самолётик» (https://dou52.edu-nv.ru/ ) в срок до 31.08.2022г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                   С.В. Базюк 

 

https://dou52.edu-nv.ru/

